浙江省肉类协会文件

浙肉协秘〔2022〕3 号

关于发布《生猪运输、屠宰过程中动物福利操作
规范》团体标准的公告

各相关单位:

根据国家标准化管理委员会、民政部印发《团体标准管理规

定》和《浙江省肉类协会团体标准管理办法》的规定，由浙江省

肉类协会主导，浙江工商大学、安吉县正新牧业有限公司、杭州

径山畜禽屠宰有限公司、浙江龙泉方鑫肉食品有限公司、临海市

食品有限公司参与编写的《生猪运输、屠宰过程中动物福利操作

规范》团体标准，经浙江省肉类协会组织审查，批准发布。编号

为 T/ZJMEAT 002-2022，自 2022 年 1 月 26 日起正式实施，现予

以公告。

浙江省肉类协会

2022 年 1 月 24 日